



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000128860964

开票日期：2025年06月03日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td>100g</td><td>袋</td><td>10</td><td>5.6548672566372</td><td>56.55</td><td>13%</td><td>7.35</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12只/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>16.2212389380531</td><td>162.21</td><td>13%</td><td>21.09</td></tr><tr><td>*教具*白板擦</td><td>磁性</td><td>个</td><td>10</td><td>3.5840707964602</td><td>35.84</td><td>13%</td><td>4.66</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>10</td><td>7.2389380530973</td><td>72.39</td><td>13%</td><td>9.41</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>10</td><td>15.3097345132743</td><td>153.10</td><td>13%</td><td>19.90</td></tr><tr><td>*纸制品*指示标贴</td><td>混色</td><td>包</td><td>10</td><td>3.0796460176991</td><td>30.80</td><td>13%</td><td>4.00</td></tr><tr><td>*纸制品*自粘性标贴</td><td></td><td>包</td><td>5</td><td>1.3716814159292</td><td>6.86</td><td>13%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>A4</td><td>本</td><td>10</td><td>8.5663716814159</td><td>85.66</td><td>13%</td><td>11.14</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>大容量</td><td>包</td><td>20</td><td>22.7522123893805</td><td>455.04</td><td>13%</td><td>59.16</td></tr><tr><td>*塑料制品*拉链袋</td><td>手提</td><td>个</td><td>2</td><td>16.716814159292</td><td>33.43</td><td>13%</td><td>4.35</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td></td><td>箱</td><td>2</td><td>103.1504424778761</td><td>206.30</td><td>13%</td><td>26.82</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>5</td><td>23.8761061946903</td><td>119.38</td><td>13%</td><td>15.52</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>套装</td><td>盒</td><td>10</td><td>12.5575221238938</td><td>125.58</td><td>13%</td><td>16.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>10</td><td>29.0353982300885</td><td>290.35</td><td>13%</td><td>37.75</td></tr><tr><td>*印刷品*财务账册</td><td>24K</td><td>本</td><td>10</td><td>4.7610619469027</td><td>47.61</td><td>13%</td><td>6.19</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支装</td><td>盒</td><td>2</td><td>14.9734513274336</td><td>29.95</td><td>13%</td><td>3.89</td></tr><tr><td>*文具*封箱器</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>10.9823008849558</td><td>109.82</td><td>13%</td><td>14.28</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>10</td><td>7.2389380530973</td><td>72.39</td><td>13%</td><td>9.41</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>29</td><td>10.1946902654867</td><td>295.65</td><td>13%</td><td>38.43</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕球</td><td>5粒/条</td><td>条</td><td>24</td><td>5.9911504424779</td><td>143.79</td><td>13%</td><td>18.69</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*音响</td><td>迷你</td><td>套</td><td>50</td><td>38.6814159292035</td><td>1934.07</td><td>13%</td><td>251.43</td></tr><tr><td>*照明装置*小夜灯</td><td>人体感应</td><td>个</td><td>10</td><td>60.7256637168142</td><td>607.26</td><td>13%</td><td>78.94</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>一次性</td><td>包</td><td>4</td><td>14.9734513274336</td><td>59.89</td><td>13%</td><td>7.79</td></tr><tr><td>*金属制品*保温壶</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>102.4778761061947</td><td>307.43</td><td>13%</td><td>39.97</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>双接口</td><td>个</td><td>5</td><td>157.2212389380531</td><td>786.11</td><td>13%</td><td>102.19</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>USB3.0</td><td>个</td><td>3</td><td>580.646017699115</td><td>1741.94</td><td>13%</td><td>226.45</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>15.4690265486726</td><td>154.69</td><td>13%</td><td>20.11</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>桶</td><td>1</td><td>26.929203539823</td><td>26.93</td><td>13%</td><td>3.50</td></tr><tr><td>*文具*走珠笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>3</td><td>10</td><td>30.00</td><td>13%</td><td>3.90</td></tr><tr><td>*体育用品*乒乓球拍</td><td>套装</td><td>套</td><td>4</td><td>40.5132743362832</td><td>162.05</td><td>13%</td><td>21.07</td></tr><tr><td>*橡胶制品*防水胶布</td><td></td><td>卷</td><td>40</td><td>9.3628318584071</td><td>374.51</td><td>13%</td><td>48.69</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td></td><td>把</td><td>20</td><td>16.6371681415929</td><td>332.74</td><td>13%</td><td>43.26</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>软抄</td><td>本</td><td>12</td><td>5.4778761061947</td><td>65.73</td><td>13%</td><td>8.55</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9116.05</td><td colspan="3">¥1185.10</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗壹万零叁佰零壹圆壹角伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥10301.15</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*橡胶制品*橡皮筋	100g	袋	10	5.6548672566372	56.55	13%	7.35	*文具*中性笔	12只/盒	盒	10	16.2212389380531	162.21	13%	21.09	*教具*白板擦	磁性	个	10	3.5840707964602	35.84	13%	4.66	*文具*长尾夹	彩色	筒	10	7.2389380530973	72.39	13%	9.41	*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	15.3097345132743	153.10	13%	19.90	*纸制品*指示标贴	混色	包	10	3.0796460176991	30.80	13%	4.00	*纸制品*自粘性标贴		包	5	1.3716814159292	6.86	13%	0.89	*文具*资料册	A4	本	10	8.5663716814159	85.66	13%	11.14	*文具*抽杆夹	大容量	包	20	22.7522123893805	455.04	13%	59.16	*塑料制品*拉链袋	手提	个	2	16.716814159292	33.43	13%	4.35	*纸制品*复印纸		箱	2	103.1504424778761	206.30	13%	26.82	*文具*文件袋	透明	包	5	23.8761061946903	119.38	13%	15.52	*文具*长尾票夹	套装	盒	10	12.5575221238938	125.58	13%	16.32	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	10	29.0353982300885	290.35	13%	37.75	*印刷品*财务账册	24K	本	10	4.7610619469027	47.61	13%	6.19	*文具*中性笔	12支装	盒	2	14.9734513274336	29.95	13%	3.89	*文具*封箱器		个	10	10.9823008849558	109.82	13%	14.28	*文具*抽杆夹	A4	包	10	7.2389380530973	72.39	13%	9.41	*文具*文件袋	透明	包	29	10.1946902654867	295.65	13%	38.43	*洗涤剂*洁厕球	5粒/条	条	24	5.9911504424779	143.79	13%	18.69	*家用音视频设备*音响	迷你	套	50	38.6814159292035	1934.07	13%	251.43	*照明装置*小夜灯	人体感应	个	10	60.7256637168142	607.26	13%	78.94	*纸制品*纸杯	一次性	包	4	14.9734513274336	59.89	13%	7.79	*金属制品*保温壶		个	3	102.4778761061947	307.43	13%	39.97	*计算机外部设备*U盘	双接口	个	5	157.2212389380531	786.11	13%	102.19	*计算机外部设备*硬盘	USB3.0	个	3	580.646017699115	1741.94	13%	226.45	*文具*中性笔	12支/盒	盒	10	15.4690265486726	154.69	13%	20.11	*文具*签字笔	0.5mm	桶	1	26.929203539823	26.93	13%	3.50	*文具*走珠笔	0.5mm	盒	3	10	30.00	13%	3.90	*体育用品*乒乓球拍	套装	套	4	40.5132743362832	162.05	13%	21.07	*橡胶制品*防水胶布		卷	40	9.3628318584071	374.51	13%	48.69	*日用杂品*拖把		把	20	16.6371681415929	332.74	13%	43.26	*印刷品*笔记本	软抄	本	12	5.4778761061947	65.73	13%	8.55	合 计					¥9116.05	¥1185.10			价税合计（大写）		⊗壹万零叁佰零壹圆壹角伍分				(小写) ¥10301.15			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*橡胶制品*橡皮筋	100g	袋	10	5.6548672566372	56.55	13%	7.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*中性笔	12只/盒	盒	10	16.2212389380531	162.21	13%	21.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*教具*白板擦	磁性	个	10	3.5840707964602	35.84	13%	4.66																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*长尾夹	彩色	筒	10	7.2389380530973	72.39	13%	9.41																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	15.3097345132743	153.10	13%	19.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*指示标贴	混色	包	10	3.0796460176991	30.80	13%	4.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*自粘性标贴		包	5	1.3716814159292	6.86	13%	0.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*资料册	A4	本	10	8.5663716814159	85.66	13%	11.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*抽杆夹	大容量	包	20	22.7522123893805	455.04	13%	59.16																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*塑料制品*拉链袋	手提	个	2	16.716814159292	33.43	13%	4.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*复印纸		箱	2	103.1504424778761	206.30	13%	26.82																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*文件袋	透明	包	5	23.8761061946903	119.38	13%	15.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*长尾票夹	套装	盒	10	12.5575221238938	125.58	13%	16.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	10	29.0353982300885	290.35	13%	37.75																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*印刷品*财务账册	24K	本	10	4.7610619469027	47.61	13%	6.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*中性笔	12支装	盒	2	14.9734513274336	29.95	13%	3.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*封箱器		个	10	10.9823008849558	109.82	13%	14.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*抽杆夹	A4	包	10	7.2389380530973	72.39	13%	9.41																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*文件袋	透明	包	29	10.1946902654867	295.65	13%	38.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*洗涤剂*洁厕球	5粒/条	条	24	5.9911504424779	143.79	13%	18.69																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*家用音视频设备*音响	迷你	套	50	38.6814159292035	1934.07	13%	251.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*照明装置*小夜灯	人体感应	个	10	60.7256637168142	607.26	13%	78.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*纸杯	一次性	包	4	14.9734513274336	59.89	13%	7.79																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*金属制品*保温壶		个	3	102.4778761061947	307.43	13%	39.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*U盘	双接口	个	5	157.2212389380531	786.11	13%	102.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*硬盘	USB3.0	个	3	580.646017699115	1741.94	13%	226.45																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*中性笔	12支/盒	盒	10	15.4690265486726	154.69	13%	20.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*签字笔	0.5mm	桶	1	26.929203539823	26.93	13%	3.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*走珠笔	0.5mm	盒	3	10	30.00	13%	3.90																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*体育用品*乒乓球拍	套装	套	4	40.5132743362832	162.05	13%	21.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*橡胶制品*防水胶布		卷	40	9.3628318584071	374.51	13%	48.69																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*日用杂品*拖把		把	20	16.6371681415929	332.74	13%	43.26																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*印刷品*笔记本	软抄	本	12	5.4778761061947	65.73	13%	8.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
合 计					¥9116.05	¥1185.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
价税合计（大写）		⊗壹万零叁佰零壹圆壹角伍分				(小写) ¥10301.15																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				

开票人：张荟赟